UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

RESULTADO DO EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DE EXTENSÃO DO PROJETO UNIVERSO VET

 Em cumprimento ao Edital Proex nº 21/2023 - Ações Regionais de Extensão

Universitária, a coordenação do projeto Universo Vet torna público o resultado do Edital

Simplificado para Seleção de Bolsistas de Extensão, conforme quadro abaixo:

Candidato(a) Classificação  Situação

Natasha Jane do Nascimento Alencar 1o Aprovado(a)

Vinícius Mello Castelo 2o Aprovado(a)

Maquilene Lima do Nascimento 3o Classificado(a)*

Fabiana Nascimento Torres 4o Classificado(a)*

Pedro Henrique Rodrigues dos Santos 5o Classificado(a)*

Thayná Ferreira Bispo dos Santos 6o Classificado(a)*

*Candidato(a) classificado(a), que passa a integrar a Lista de Espera.

Rio Branco-AC, 10 de julho de 2023.

___________________________________

Profa. Tamyres Izarelly Barbosa da Silva

Coordenadora do projeto de extensão Universo Vet

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Universidade Federal do Acre

		2023-07-10T00:02:10-0300